
13.02.2020

1/8

Ogłoszenie nr 540027219-N-2020 z dnia 13-02-2020 r.

Chorzów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 502123-N-2018 

Data: 09/01/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500 

Chorzów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks

322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie

podzielone jest na części: Tak Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu można składać w odniesieniu do: wszystkich części Zamawiający zastrzega

sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części: Maksymalna liczba

części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 12 

W ogłoszeniu powinno być: Informacja o możliwości składania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na części: Tak Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu można składać w odniesieniu do: wszystkich części Zamawiający zastrzega



13.02.2020

2/8

sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup części: Maksymalna liczba

części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 14 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup i

dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb Laboratoriów Analitycznych i

Laboratorium Mikrobiologicznego przy ul. Władysława Truchana 7, zakup i dostawa testów,

odczynników chemicznych do metod manualnych dla potrzeb Laboratorium Analitycznego

znajdującego się przy ul. Strzelców Bytomskich 11 oraz zakup i dostawa drobnego sprzętu

laboratoryjnego, odczynników, preparatów, materiałów zużywalnych dla potrzeb Pracowni

Histopatologicznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu

Szpitali Miejskich w Chorzowie. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w

formie tabelarycznej w załączniku nr 2 do SIWZ – Specyfikacja asortymentowo-cenowa

(dalej w treści: SAC). Pakiet 1 - Drobny sprzęt laboratoryjny (1), Pakiet 2 - Drobny sprzęt

laboratoryjny (2), Pakiet 3 - Drobny sprzęt laboratoryjny (3) - wyposażenie do cytowirówki

MPW - 223c, Pakiet 4 - Drobny sprzęt laboratoryjny (4), Pakiet 5 - Drobny sprzęt

laboratoryjny (5) - Szkło laboratoryjne, Pakiet 6 - Drobny sprzęt laboratoryjny (6), Pakiet 7 -

Pojemnik transportowy do badań mikrobiologicznych moczu, Pakiet 8 - Zestaw do badań

parazytologicznych, Pakiet 9 - Drobny sprzęt laboratoryjny, odczynniki chemiczne do metod

manualnych z użyczeniem automatycznego czytnika pasków do moczu, Pakiet 10 - Drobny

sprzęt laboratoryjny, odczynniki

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=f6272a... 2 z 13 06.02.2020,

13:06 chemiczne – histopatologia, Pakiet 11 – Immunohistochemia, Pakiet 12 -Zestaw do

wykrywania Her2. Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymogi Ustawy o

wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (tj. Dz.U. 2019 poz. 175 z późn. zm.) oraz

Ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo farmaceutyczne,

Ustawy o wyrobach medycznych, Ustawy o Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych,



13.02.2020

3/8

Wyrobach Medycznych i Produktów Biobójczych (Dz.U. 2001 nr 126 poz. 1382 z późn.

zm.) oraz musi być dopuszczony do obrotu i używania na rynku polskim zgodnie z

obowiązującymi przepisami prawa. 

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup i

dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb Laboratoriów Analitycznych i

Laboratorium Mikrobiologicznego przy ul. Władysława Truchana 7, zakup i dostawa testów,

odczynników chemicznych do metod manualnych dla potrzeb Laboratorium Analitycznego

znajdującego się przy ul. Strzelców Bytomskich 11 oraz zakup i dostawa drobnego sprzętu

laboratoryjnego, odczynników, preparatów, materiałów zużywalnych dla potrzeb Pracowni

Histopatologicznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu

Szpitali Miejskich w Chorzowie. Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w

formie tabelarycznej w załączniku nr 2 do SIWZ – Specyfikacja asortymentowo-cenowa

(dalej w treści: SAC). Pakiet 1 - Drobny sprzęt laboratoryjny (1), Pakiet 2 - Drobny sprzęt

laboratoryjny (2), Pakiet 3 - Drobny sprzęt laboratoryjny (3) - wyposażenie do cytowirówki

MPW - 223c, Pakiet 4 - Drobny sprzęt laboratoryjny (4), Pakiet 5 - Drobny sprzęt

laboratoryjny (5) - Szkło laboratoryjne, Pakiet 6 - Drobny sprzęt laboratoryjny (6), Pakiet 7 -

Pojemnik transportowy do badań mikrobiologicznych moczu, Pakiet 8 - Zestaw do badań

parazytologicznych, Pakiet 9 - Drobny sprzęt laboratoryjny (7) Pakiet 10 - Drobny sprzęt

laboratoryjny, odczynniki chemiczne – histopatologia Pakiet 11 – Immunohistochemia

Pakiet 12 -Zestaw do wykrywania Her2 Pakiet 13 – Drobny sprzęt laboratoryjny (8) - Szkło

laboratoryjne (2) Pakiet 14 – Drobny sprzęt laboratoryjny - odczynniki chemiczne do metod

manualnych z użyczeniem automatycznego czytnika pasków do moczu. Oferowany

przedmiot zamówienia musi spełniać wymogi Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20

maja 2010 r. (tj. Dz.U. 2019 poz. 175 z późn. zm.) oraz Ustawy z dnia 6 września 2001 r. -

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo farmaceutyczne, Ustawy o wyrobach medycznych,

Ustawy o Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobach Medycznych i

Produktów Biobójczych (Dz.U. 2001 nr 126 poz. 1382 z późn. zm.) oraz musi być

dopuszczony do obrotu i używania na rynku polskim zgodnie z obowiązującymi przepisami

prawa - jeśli dotyczy. 



13.02.2020

4/8

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 6) 

W ogłoszeniu jest: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH

PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1

PKT 2 USTAWY PZP a) Dotyczy pakietu 1: w pozycjach oznaczonych * należy dołączyć

certyfikat lub inny dokument potwierdzający sterylność i przeżywalność szczepów

wzorcowych tj. bakterii tlenowych i fakultatywnych bakterii beztlenowych oraz bakterii

beztlenowych w czasie minimum 72 godz. b) Dotyczy pakietu 9: - instrukcja do wszystkich

testów i kontroli w pakiecie (wszystkie wymagane parametry testów muszą mieć

potwierdzenie w załączonych instrukcjach), - aktualne deklaracje zgodności, atesty i

certyfikaty wydawane przez upoważnione do tego jednostki badawcze na terenie Unii

Europejskiej poświadczających dopuszczenie oferowanych odczynników do stosowania w

analityce medycznej. Zamawiający wymaga, aby załączane przez Wykonawcę do oferty

przetargowej rejestracje, atesty lub certyfikaty zawierały adnotację (przypis) informującą,

dla której pozycji opisanej w formularzu cenowym zostały złożone, - oświadczenia

Wykonawcy, iż potwierdza wykonywanie sterylizacji radiacyjnej każdej partii dostarczanego

asortymentu towaru dla poz. 9, 19, 30, 31. - próbki (po 1 szt.) dla pozycji: 7, 8, 9, 15, 19, 21,

27, 54, 55, 106 w celu weryfikacji zgodności oferty ze specyfikacją c) Dotyczy pakietu nr

10, 11: - katalogi lub inne materiały szczegółowo opisujące oferowany asortyment celem

potwierdzenia parametrów technicznych oferowanego asortymentu z opisem przedmiot

zamówienia. Zamawiający wymaga, aby składane dokumenty zawierały nazwę producenta,

nazwę produktu lub nr katalogowy, tak by możliwa była jego jednoznaczna identyfikacja z

produktem zaoferowanym w załączniku nr 2 do SIWZ, czyli specyfikacji asortymentowo-

cenowej. 

W ogłoszeniu powinno być: WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW

SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE

ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH

MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP a) Dotyczy pakietu 1: w pozycjach

oznaczonych * należy dołączyć certyfikat lub inny dokument potwierdzający sterylność i



13.02.2020

5/8

przeżywalność szczepów wzorcowych tj. bakterii tlenowych i fakultatywnych bakterii

beztlenowych oraz bakterii beztlenowych w czasie minimum 72 godz. b) Dotyczy pakietu 9:

- aktualne deklaracje zgodności, atesty i certyfikaty wydawane przez upoważnione do tego

jednostki badawcze na terenie Unii Europejskiej poświadczających dopuszczenie

oferowanych odczynników do stosowania w analityce medycznej. Zamawiający wymaga,

aby załączane przez Wykonawcę do oferty przetargowej rejestracje, atesty lub certyfikaty

zawierały adnotację (przypis) informującą, dla której pozycji opisanej w formularzu

cenowym zostały złożone, - oświadczenia Wykonawcy, iż potwierdza wykonywanie

sterylizacji radiacyjnej każdej partii dostarczanego asortymentu towaru dla poz. 3, 13, 24,

25. - próbki (po 1 szt.) dla pozycji: 1, 2, 3, 9, 13, 15, 21 w celu weryfikacji zgodności oferty

ze specyfikacją c) Dotyczy pakietu nr 10, 11: - katalogi lub inne materiały szczegółowo

opisujące oferowany asortyment celem potwierdzenia parametrów technicznych

oferowanego asortymentu z opisem przedmiot zamówienia. Zamawiający wymaga, aby

składane dokumenty zawierały nazwę producenta, nazwę produktu lub nr katalogowy, tak by

możliwa była jego jednoznaczna identyfikacja z produktem zaoferowanym w załączniku nr

2 do SIWZ, czyli specyfikacji asortymentowo-cenowej.” d) Dotyczy pakietu 13: - aktualne

deklaracje zgodności, atesty i certyfikaty wydawane przez upoważnione do tego jednostki

badawcze na terenie Unii Europejskiej poświadczających dopuszczenie oferowanych

odczynników do stosowania w analityce medycznej. Zamawiający wymaga, aby załączane

przez Wykonawcę do oferty przetargowej rejestracje, atesty lub certyfikaty zawierały

adnotację (przypis) informującą, dla której pozycji opisanej w formularzu cenowym zostały

złożone, d) Dotyczy pakietu 14: - instrukcja do wszystkich testów i kontroli w pakiecie

(wszystkie wymagane parametry testów muszą mieć potwierdzenie w załączonych

instrukcjach), - aktualne deklaracje zgodności, atesty i certyfikaty wydawane przez

upoważnione do tego jednostki badawcze na terenie Unii Europejskiej poświadczających

dopuszczenie oferowanych odczynników do stosowania w analityce medycznej.

Zamawiający wymaga, aby załączane przez Wykonawcę do oferty przetargowej rejestracje,

atesty lub certyfikaty zawierały adnotację (przypis) informującą, dla której pozycji opisanej

w formularzu cenowym zostały złożone, - próbki (po 1 szt.) dla pozycji: 14, 15, 39 w celu

weryfikacji zgodności oferty ze specyfikacją” 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



13.02.2020

6/8

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium

7. WADIUM 7.1. Wykonawcy przystępujący do przetargu zobowiązani są do wniesienia

wadium w wysokości uzależnionej od oferowanego pakietu: Pakiet 1 - Drobny sprzęt

laboratoryjny (1): 2 600,00 zł, Pakiet 2 - Drobny sprzęt laboratoryjny (2): 200,00 zł, Pakiet 3

- Drobny sprzęt laboratoryjny (3) - wyposażenie do cytowirówki MPW - 223c: 300,00 zł,

Pakiet 4 - Drobny sprzęt laboratoryjny (4): niewymagane, Pakiet 5 - Drobny sprzęt

laboratoryjny (5) - Szkło laboratoryjne: niewymagane, Pakiet 6 - Drobny sprzęt

laboratoryjny (6): 1 000,00 zł, Pakiet 7 - Pojemnik transportowy do badań

mikrobiologicznych moczu: 700,00 zł, Pakiet 8 - Zestaw do badań parazytologicznych: 1

100,00 zł, Pakiet 9 - Drobny sprzęt laboratoryjny, odczynniki chemiczne do metod

manualnych z użyczeniem automatycznego czytnika pasków do moczu: 13 700,00 zł, Pakiet

10 - Drobny sprzęt laboratoryjny, odczynniki chemiczne - histopatologia: 2 400,00 zł, Pakiet

11 -Immunohistochemia: 2 500,00 zł, Pakiet 12 -Zestaw do wykrywania Her2: 1 600,00 zł,

Jeżeli oferta zostanie złożona na wszystkie pakiety wówczas wadium wyniesie: 26 100,00

PLN. (...) 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na

temat wadium 7. WADIUM 7.1. Wykonawcy przystępujący do przetargu zobowiązani są do

wniesienia wadium w wysokości uzależnionej od oferowanego pakietu: Pakiet 1 - Drobny

sprzęt laboratoryjny (1): 2 600,00 zł, Pakiet 2 - Drobny sprzęt laboratoryjny (2): 200,00 zł,

Pakiet 3 - Drobny sprzęt laboratoryjny (3) - wyposażenie do cytowirówki MPW - 223c:

300,00 zł, Pakiet 4 - Drobny sprzęt laboratoryjny (4): niewymagane, Pakiet 5 - Drobny

sprzęt laboratoryjny (5) - Szkło laboratoryjne: niewymagane, Pakiet 6 - Drobny sprzęt

laboratoryjny (6): 1 000,00 zł, Pakiet 7 - Pojemnik transportowy do badań

mikrobiologicznych moczu: 700,00 zł, Pakiet 8 - Zestaw do badań parazytologicznych: 1

100,00 zł, Pakiet 9 - Drobny sprzęt laboratoryjny (7) 10 700,00 zł, Pakiet 10 - Drobny sprzęt

laboratoryjny, odczynniki chemiczne - histopatologia 2 400,00 zł, Pakiet 11 -

Immunohistochemia 2 500,00 zł, Pakiet 12 -Zestaw do wykrywania Her2 1 600,00 zł, Pakiet

13 – Drobny sprzęt laboratoryjny (8) - Szkło laboratoryjne (2) 150,00 zł, Pakiet 14 – Drobny

sprzęt laboratoryjny - odczynniki chemiczne do metod manualnych z użyczeniem

automatycznego czytnika pasków do moczu 2 850,00 zł. Jeżeli oferta zostanie złożona na



13.02.2020

7/8

wszystkie pakiety wówczas wadium wyniesie: 26 100,00 PLN. (...) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 9 

W ogłoszeniu jest: Część nr: 9 Nazwa: Pakiet 9 - Drobny sprzęt laboratoryjny, odczynniki

chemiczne do metod manualnych z użyczeniem automatycznego czytnika pasków do moczu

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane:106 pozycji asortymentowych. 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 9 Nazwa: Pakiet 9 - Drobny sprzęt laboratoryjny (7)

1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane:52 pozycje asortymentowe. 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 13 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 13 Nazwa: Pakiet 13 - Drobny sprzęt

laboratoryjny (8) - Szkło laboratoryjne (2) 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość,

zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:15 pozycji asortymentowych. 2)

Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 38437000-7, 33793000-5, 33696500-0, 33124131-2,

33192500-7 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości

zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w

miesiącach: 36 okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert:

Kryterium Znaczenie Cena oferty 60,00 Termin dostawy 40,00 6) INFORMACJE

DODATKOWE: 



13.02.2020

8/8

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 14 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 14 Nazwa: Pakiet 14 - Drobny sprzęt

laboratoryjny - odczynniki chemiczne do metod manualnych z użyczeniem automatycznego

czytnika pasków do moczu 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj

i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane:39 pozycji asortymentowych. 2) Wspólny Słownik

Zamówień(CPV): 38437000-7, 33793000-5, 33696500-0, 33124131-2, 33192500-7 3)

Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 36

okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium

Znaczenie Cena oferty 60,00 Termin dostawy 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE: 


